
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ミア

ラミア

操霊術師

15

350

暗視/ラミアの身体/吸血/変化/弱点(土+3)

女 30

親に捨てられた。
人族に拾われた。
人族に恩がある。

8

7

16

4 17 29 + 24 8

3 19 -6 24 + 24 8

6 6 19 + 24 7

7 26 40 + 24 10

12 86 114 + 24 23

9 52 77 + 24 16

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/ルロウドⅡ

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ウォーリーダー

ミスティック

グリモワール

15

7

2

10

7

9

7

5

6

7

3

1

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

魔法誘導

魔法拡大/数

魔法収束

魔法制御

クリティカルキャスト

武器習熟A/スタッフ

鷹の目

足さばき

魔晶石の達人

マルチアクション

IB34

2120

2123

2122

2123

2123

2120

2121

223

226

IB39

IB32

IB36

IB31

IB30

IB29

IB32

IB39

0

0

0

0

マナコートプラスアルファ

赤の宝玉

1

1

0

10

1

20

ジャベリン

マナスタッフ

ホワイトスパイラルロッド

カードシューター

魔法の発動体加工済み。戦旗槍（抵抗系）

魔力+1、魔法の武器

魔法ダメ+2。流派特技使用可

魔法の発動体加工済み

1H投

2H

1H

5 -1

3 1

-1

1

0

0

10 0 10

12 1 13

0

0

10 48 144 0 20 111

35 34 28 34 208

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

魔動機術

秘奥魔法15

7

7

2

10

141

30

41

25

33

24

悪寒のウィッグ

フローティングマギスフィア(大)

マギスフィア(大)(ディスペンサー・ガジェット)

ポーションホルダー

ウェポンホルダー改

フローティングマギスフィア(大)

多機能ブラックベルト

フローティングマギスフィア（大）

野武士のサーマルマント

数多の石人の耳飾り

野武士の炎武帝のマント

イアンナの黄金ブレスレット

不撓のバックル

インテリアニマルサック

危険感知判定+1

ワイヤーアンカー、ディスガイズセット、エクスプローラーエイド。MP21

メディカルキット、マナディクショナリー、テレグラフ。MP21

魔香水入り

神

エアタイトアーマー、グライダーマント、テレスコープ。MP17

一回死んだらスニークマントにする

防護点+1 器用-6

偉い

ガンを精神抵抗で受けられる。成功で半減。

探索・魔物知識・危険感知・罠感知＋１

アポート済み:聖印。ジャベリン。マナコートプラスα。20点魔晶石*2。15点魔晶石。最後に使うであろう知力の腕輪。不動のバックル。マ
ナスタッフ。投人機。ウェポンホルダー改。ホワイトスパイラルロッド。アステリアの護り。野武士の炎武帝のマント。多機能ブラックベル
ト。イグニダイト製よく切れるナイフ。
(なんやかんやで冒険行くから、ままええやろ......)

ニルヴィア製異貌の仮面持っていきたかったけど流石に断念
正直ガチりたかったら、ポーション類と魔香水、魔晶石だけでいい気がしたけどつまらな過ぎるので自重
スニークマント絶対持ち運ぶが、いくらか分からない上に性能がガチガチなんで除外した。
一番やりたいことはホールドポータル。

いぇーい！なんかル=ロウド様に頑張ってこーいって言われて、ドレドロン春の大運動会に巻き込まれたぜー！



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ミア

巨人語

交易共通語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

ライカンスロープ語

ユーレリア

ロシア語

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

アンチボディ

メディテーション

ビートルスキン

ストロングブラッド

スフィンクスノレッジ

サモンスモールアニマル

パラミス

バークメイル

ヴォーパルウェポン

クラッシュファング

イニシアティブブースト

エンサイクロペディア

軍師の知略

堅陣の構え

強靭なる丈陣Ⅱ・安精

強靭なる丈陣Ⅱ・精定

強靭なる丈陣Ⅲ・整身

強靭なる丈陣Ⅳ・部活

強靭なる丈陣Ⅱ・強身

幸運は富をもたらす

幸運は星の導きを知る

幸運は勝ち戦を授ける

謹賀新年

イアンナの黄金ブレスレッド

イアンナ流諜報暗殺術入門

イアンナの透き通った瞳

戦旗槍

多機能ブラックベルト

装飾品の専用化

集中のハチマキ

ルシェネイロ流派

スパイラルホワイトロッド

ルシェネイロ収束流派

カンフォーラ博物学

抽出の儀式

魔香のパイプ専用化

真っ平らな手鏡

軽い羽ペン

慈雨女神の神装束

ふかふかの防寒着

競泳水着

野武士

軽い絵筆

よく切れるナイフ

(冷却者)

(称号)

(名誉人族)

(鏖殺)

(効率厨)

(Dear)

50

50

30

100

20

200

10

50

30

20

50

30

50

20

10

50

15

10

60

10

20

0

0

0

0

0

0

1079 3929

冒険者セット

ドレス

クニスタのイグニス製よく切れるナイフ

（よく切れるナイフの名誉点20点分)

ホワイトでスパイラルな杖

(名誉点30)x5

保存食1w

水(ペットボトル入り)x14

エール樽

弾き弾

熱狂の酒x10

ルビアちゃん人形(L)

人形(L)x5

妖精の武器化よく切れるナイフ(氷)

(名誉点20点分)

料理用メイス(マレット)

しっくりくる刺身包丁

ECウィルスの結晶x3

アンチフォルトナマナプリズムx4

穢れ精力根x6

穢れ精力根x3

スカーレットポーションx3

イグニスの魔符x5

（名誉点50点分）

緑Sx3

白S

フローティングマギスフィア(大)x3

迷彩ローブ

5点魔晶石x20

ジャベリン

魔香水x68

ウィッチポーションx22

聖印(ユリスカロア(ルロウド))

ミスティックロッド、カード、オーブ

～ここからソーサラー用アイテム～

10点魔晶石x5

～ここから冒険者用道具類～

ケアフルオートルーター

空飛ぶ箒

ミニマムアーマー:6点

快眠の寝具

北向きの針

迷わずのチョーク

アルケミカードシューター

空間固定の棒

投人機

ユリスカロアの壺

薬師道具セット

魔香のパイプ

20点魔晶石x2

15点魔晶石

マナスタッフ

知力の腕輪

アステリアの守り

マギティックキュアx5

魔力の矢

徹甲矢

955



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ミア

(Dr)

(元冒険者)

(磨穿鉄硯の真語術師)

ダークドワーフの鍛冶屋と元顔見知り

ユリスカロアとのコネ(元友人)

シルヴィとのコネ(元)

エトー・サルバカーンとのコネ(元貴重な友人)

シャロウ・ウィルノーブルとのコネ(貴重な友人)

クリスタリーフ博士とのコネ(元貴重な友人)

ミスカ・ファーブルとのコネ（元貴重な友人）

ルビアとのコネ(元貴重な友人)

コウさんとのコネ（元貴重な友人）

調整分

セミ博士とのコネ(友人)

ぶっきじざい系

輪廻を断ち切りし者

水上の薔薇を散らした者

イグニスの魔符

破壊済み魔符(喪失中)0

0

0

0

0

0

0

2000

0

0

0

0

-965

0

80

500

300

50

10

1079 3929
955
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