

キャラクター名
ミア

— プレイヤー名 —————

種族	ラミア	種族特徴	暗視/ラミアの身体/吸血/変化/弱点(土+3)		
生まれ	操縦術師	性別	女	年齢	30
冒險者LV	15	経歴	親に捨てられた。		
経験点	350		人族に拾われた。		
			人族に恩がある。		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技	8	器用度	4	17		29 + 24	8	
		敏捷度	3	19	-6	24 + 24	8	
体	7	筋力	6	6		19 + 24	7	
		生命力	7	26		40 + 24	10	
心	16	知力	12	86		114 + 24	23	
		精神力	9	52		77 + 24	16	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ソーサラー	15	エンハンサー	5				
コンジャラー	7	アルケミスト	6				
プリースト/ルロウドII	2	ウォーリーダー	7				
マギテック	10	ミスティック	3				
スカウト	7	グリモワール	1				
レンジャー	9						
セージ	7						

戰鬪特技

属性				
ルーンマスター	IB34p		p	p
トレジャーハント	2120p	魔晶石の達人	IB32p	p
ファストアクション	2123p	マルチアクション	IB39p	p
治癒適性	2122p		p	p
不屈	2123p		p	p
ポーションマスター	2123p		p	p
鋭い目	2120p		p	p
弱点看破	2121p		p	p
魔法誘導	223p		p	p
魔法拡大/数	226p		p	p
魔法収束	IB39p		p	p
魔法制御	IB32p		p	p
クリティカルキャスト	IB36p		p	p
武器習熟A/スタッフ	IB31p		p	p
鷹の目	IB30p		p	p
足さばき	IB29p		p	p
	p		p	p
	p		p	p

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾		必要		
鎧	マナコートプラスアルファ	ランク	筋力	回避力
盾	赤の宝玉		10	防護点
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				1
回避技能		合計値	0	20

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力	
10 m	48 m	144 m	2d+	0	20	111	真語魔法	15	41	秘奥魔法	1	24
魔物知識/弱点		先制力	生命抵抗	精神抵抗	MP	操靈魔法	7	30				
2d+	35	2d+ 34	2d+	28	2d+ 34	208	深智魔法	7	41			
						神聖魔法	2	25				
						魔動機術	10	???				

装備品		説明
頭	悪寒のウイッグ	危険感知判定+1
耳	フローティングマギスフィア(大)	ワイヤー・アンカー、ディスガイズセット、エクスプローラーエイド、MP21
顔	マギスフィア(大)ペイプワーカー・ボケット	メディカルキット、マナディクショナリー、テレグラフ、MP21
首	ポーションホルダー	魔香水入り
背中	ウェポンホルダー改	神
右手	フローティングマギスフィア(大)	エタタイトアーマー、グラーダーマント、テレスコープ、MP17
腰	多機能ブラックベルト	
足	フローティングマギスフィア(大)	
その他野武士のサーマルマント		一回死んだらスニーカマントにする

装備品	説明
数多の石人の耳飾り	防護点+1 器用-6
野武士の炎武帝のマント	偉い
左手 イソナの黄金ブレスレット	
不撓のバックル	ガンを精神抵抗で受けられる。成功で半減。
インテリアニマルサック	探索・魔物知識・危険感知・罠感知+1

—その他メモ—

アポート済み:聖印。ジャベリン。マナコートプラスα。20点魔晶石*2。15点魔晶石。最後に使うであろう知力の腕輪。不動のバッカル。マナスタッフ。投人機。ウェポンホルダー改。ホワイトスピラルロッド。アステリアの護り。野武士の炎武帝のマント。多機能ブラックベルト。イグニティ製よく切れるナイフ。
(なんやかんやで冒険行くから ましまララやる)

ニルヴィア製異異の仮面持つていきたかったけど流石に断念
正直ガチリたかったら、ポーション類と魔香水、魔晶石だけでいい気がしたけどつまらな過ぎるので自重
スニーケマント絶対持ち運が、いくらか分からぬ上に性能がガチガチなんで除外した。
やつらにやつらはまだやつら

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

キャラクター名
ミア

プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
巨人語	○		ユーレリア	○	○			
交易共通語	○	○	ロシア語	○	○			
ドラゴン語	○							
ドレイク語	○	○						
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							
ライカンスロープ語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

アンチボディ	強靭なる丈陣II・強身	
メディテーション	幸運は富をもたらす	
ビートルスキン	幸運は星の導きを知る	
ストロングブレッド	幸運は勝ち戦を授ける	
スフィンクスノレッジ	謹賀新年	
サモンスモールアニマル		
パラミス		
バークメイル		
ヴォーバルウェポン		
クラッシュファング		
イニシアティブブースト		
エンサイクロペディア		
軍師の知略		
堅陣の構え		
強靭なる丈陣II・安精		
強靭なる丈陣II・精定		
強靭なる丈陣III・整身		
強靭なる丈陣IV・部活		

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
イアンナの黄金ブレスレッド	50	ルシェネイロ収束流派	20	野武士	60
イアンナ流謀報暗殺術入門	50	カンフォーラ博物学	50	軽い絵筆	10
イアンナの透き通った瞳	30	抽出の儀式	30	よく切れるナイフ	20
戦旗槍	100	魔香のパイプ専用化	50	(冷却者)	0
多機能ブラックベルト	20	真っ平らな手鏡	20	(称号)	0
装飾品の専用化	200	軽い羽ペン	10	(名譽人族)	0
集中のハチマキ	10	慈雨女神の神装束	50	(塵殺)	0
ルシェネイロ流派	50	ふかふかの防寒着	15	(効率厨)	0
スパイラルホワイトロッド	30	競泳水着	10	(Dear)	0

名譽点 所持 1079 /合計 3929

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														

一般装備品	(消耗チェック)	聖印(ユリスカロア(ルロウド))	○□□○□□
冒險者セット	○□□○□□	ミスティッククロッド、カード、オープ	○□□○□□
ドレス	○□□○□□	～ここからソーサラー用アイテム～	○□□○□□
クニスタのイグニス製よく切れるナイフ	○□□○□□	10点魔晶石x5	○□□○□□
(よく切れるナイフの名譽点20点分)	○□□○□□	～ここから冒險者用道具類～	○□□○□□
ホワイトでスパイク状な杖	○□□○□□	ケアフルオートルーター	○□□○□□
(名譽点30)×5	○□□○□□	空飛ぶ箒	○□□○□□
保存食1w	○□□○□□	ミニマムアーマー:6点	○□□○□□
水(ペットボトル入り)×14	○□□○□□	快眠の寝具	○□□○□□
エール樽	○□□○□□	北向きの針	○□□○□□
弾き弾	○□□○□□	迷わずのチョーク	○□□○□□
熱狂の酒×10	○□□○□□	アルケミカードシューター	○□□○□□
ルビアちゃん人形(L)	○□□○□□	空間固定の棒	○□□○□□
人形(L)×5	○□□○□□	投人機	○□□○□□
妖精の武器化よく切れるナイフ(氷)	○□□○□□	ユリスカロアの壺	○□□○□□
(名譽点20点分)	○□□○□□	薬師道具セット	○□□○□□
料理用メイス(マレット)	○□□○□□	魔香のパイプ	○□□○□□
しつくりくる刺身包丁	○□□○□□	20点魔晶石×2	○□□○□□
ECウィルスの結晶×3	○□□○□□	15点魔晶石	○□□○□□
アンチフォルトナマナプリズム×4	○□□○□□	マナスタッフ	○□□○□□
穢れ精力根x6	○□□○□□	知力の腕輪	○□□○□□
穢れ精力根x3	○□□○□□	アステリアの守り	○□□○□□
スカーレットポーション×3	○□□○□□	マギティックキュア×5	○□□○□□
イグニスの魔符x5	○□□○□□	魔力の矢	○□□○□□
(名譽点50点分)	○□□○□□	徹甲矢	○□□○□□
緑S×3	○□□○□□	フローティングマギスフィア(大)×3	○□□○□□
白S	○□□○□□	迷彩ローブ	○□□○□□
5点魔晶石×20	○□□○□□	5点魔晶石×20	○□□○□□
ジャベリン	○□□○□□	魔香水x68	○□□○□□
魔香水x68	○□□○□□	所持金	955
ウィッヂポーション×22	○□□○□□	預金・借金	G

キャラクター名
ニア

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
(Dr)	0	ミスカ・ファーブルとのコネ(元貴重な友人)	0	破壊済み魔符(喪失中)	10
(元冒険者)	0	ルビアとのコネ(元貴重な友人)	0		
(磨穿鉄硯の真語術師)	0	コウさんとのコネ(元貴重な友人)	0		
ダークドワーフの鍛冶屋と元顔見知り	0	調整分	-965		
ユリスカロアとのコネ(元友人)	0	セミ博士とのコネ(友人)	0		
シルヴィとのコネ(元)	0	ぶっきじざい系	80		
エトー・サルバカーンとのコネ(元貴重な友人)	0	輪廻を断ち切りし者	500		
シャロウ・ウィルノーブルとのコネ(貴重な友人)	2000	水上の薔薇を散らした者	300		
クリスマリーフ博士とのコネ(元貴重な友人)	0	イグニスの魔符	50		
名譽点 所持 1079 /合計 392					